
# ,..,
"ffiF"

NISC

&ffiffiffi
BALTAXIA a.s., lJ l{isy 6041L5, 460 07 Liberec

a  t  a  a  a  a  a  a  a  a  l  I  t  a  a  l  a  a  t  t  a  a  a  a  a  a  t  a  a  t  o  f  a  t  a  a  a  a  a  a  a  a  a  o  a  a  a  a  t  a  l  a  l  a  t  a  l  a  a  a  a  a  a  a  a  a  a  a  a  a  a  a  o  a  t  a  o  a  a  a  a  a  a  a a

\TTZVA ZAJEMCE O PODANI NABIDKY NA
veŘe.lruou zaxÁzxu nnnlÉHo RozsAHU NA st.uŽav

,,Výkon inŽenýrské činnosti . Adaptace a rekonstrukce objektu
firmy Baltaxia a.s. l l ."

zadávané d|e směrnice URR NUTS || Severovýchod v sou|adu s některými
ustanoveními Zákona c.137Da06 Sb. o veřejných zakázkách, v p|atném znění

(dále jen zákon).
Projekt realizace je financován z prostředků EU,

; ň ; ; , . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . . . . . . . o . . . .

SídIo:
l ň .
t v .

D|Č:

1. ldentifikační údaie veřeiného zadavate|e

Název:
SídIo:
Právníforma:
|Č.25013921
DlČ. CZ 25013921
Statutární orgán,
osoby oprávněné jednat,

Baltaxia a.s.
U Nisy 604115,460 07 Liberec
akciová spoleČnost

|ng, Sau|ius Bazevičius
lng. Sau|ius BazeviČius. |ng. Picek

kontaktní osoba zadavate|em pověřená:

lng. Radovan Louda, Venušina 3, 466 06 Jablonec n.N.
tel.'. +420483302710, 602483633. email.: rlouda@volnv.cz, Skype :Radek Louda

2. |nformace o druhu a předmětu veřeiné zakázkv

2.1 Předmět p|nění

Předmětem veřejné zakázky je vykonánÍ a zařízení inves-torské a inženýrské činností
pro stavbu , ".
Jedná se o odbornou investorskou a inženýrskou Činnost při zajišťovánÍ koordinace
stavebních prací d|e PD pro vydání stavebnÍho povo|ení a podmínek dotace RoP NUTS ||
Severovýchod, zajiŠtění vydání ko|audačního rozhodnutÍ a výkon technického dozoru
investora, ktenj spoČívá zejména v protoko|árním předání staveniŠtě, přejímánídokonČených
stavebních výkonů, kontrole a přejímání dí|Čích stavebních prací a zakrytých konstrukcí'
kontrole kva|ity prováděných prací, kontrole dodrŽování stavebního povolení, kontrole
dodržování předepsané projektové dokumentace, kontrole cenové správnosti a fakturace,
kontro|e dodrŽování časového p|ánu výstavby, ve vedení a svo|ávání kontrolních dnů,
v účasti na předepsaných zkouškách' Souhmné náklady stavebních prací by nemě|y

Regionálnl
opeÍ.aČní progran.l
NUTS ll Severovychoci



#iĚ= ^ , 4  ^
l l ) u

ffi. iffi*{FEe
ď-* ň.J&*#

ffašr---Eg---El
ffi

hodnota předmětu tž';přesáhnout částku cca 17 mi|. Kč bez
stanovena na 200 000'- Kč bez DPH.

2.2 Termín p|nění zakázky

Termín zahájení: 612009
Termín ukončení: 1ol2o1o
Zadavate| si vyhrazuje právo v případě
ukončení výstavby (závis|ost na dotaci)'

DPH' Předpok|ádana

nutnosti posunout termín zahájení prací i termín

3. Lhůta. místo a způsob pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek končí dne 16.6. 2oo9 v 10.a0 hod.

Nabídky se prijímajíosobním Či pisemným podáním na adrese:
lng. Radovan Louda, Venušína 3, 466 06 Jab|onec n'N. a to do konce |hůty pro podánr
nabídek v pracovní době od 8'00 do 10.00 hodin po dom|uvě
osobou přijímající nabídky je: |ng. Radovan Louda, tel: 602 483 633, 4s3302710

Mgr. Dana Loudová, tel: 602 483 633' 483302710

Nabídky se podáv.ají písemně v uzavřené obálce, označene názvem veře1né zakázky a
nápisem ,,NEOTV|RAT... Na obálce musí být uvedena adresa zájemce.
Na později doručené nabídky nemůŽe zadavate| brát zřetel (P|atí i pro nabídky doruČené
poštou).
otevírání obá|ek je neveřejné.

4. Požadavkv na prokázání sp|nění kva|ifikace

Základn Í kva|Ífíkačn í předpok|adv
SpInění zák|adních kvaIifikaČních předpokladů doloŽí zájemce předloŽenínr výpisu
z evidence Rejstříku trestů ne starŠím 90 dnů v originále nebo úředně ověřeném stejnopisu'
a Čestným proh|ášením, podepsaným oprávněnou osobou viz. vzor Příloha č.1 této výzvy.

Profesní kva|ifikační předpok|adv
Profesní kva|ifikaČnÍ předpok|ady d|e par. 54 zákona prokáŽe zájemce před|oŽením
oprávnění k podnikání a výpisu z obchodního rgstříku čijiné evidence, je -li v ní zájemce
zapsán podle zvláštních předpisů, ne starším 90 dnů' v originá|e nebo úředně ověřeném
stejnopisu. I

Ekonomické a finanční kvalifikačnÍ předpok|adv
Splnění ekonomických a finanČnÍch kvaIifikačních předpok|adů prokáŽe zájemce do|oŽením
svého obchodního obratu za 2 účetní období (rok2007 ,2008 ). Zájemce prokazuje ve formě
čestného proh|ášení' podepsaného oprávněnou osobou.

Technické kvalifikaČní poŽadavkv
Technické kvalifikačnípředpoklady prokáŽe zá.;emce doIoŽením výkonu inŽenýrské Činnosti u
tří staveb obdobného charakteru za pos|edních 5 |et - tj'rekonstrukce a výstavba provoznÍch
budov v objemu nad 10 mi|. Kč. Zároveň zájemce do|oŽí přeh|ed nejvýznamnějších zakázek
(investorsko . inŽenýrských)' rea|izovaných za pos|edních 5 |et - vČetně Činností na

RegIonálni
operaČni prograffi
NUTS |l Severovýcho<1



1lSC

&ffiffi
dotovaných stavbách. Zájemce prokazuje ve Íormě čestného prohlášení. podepsaného
oprávněnou osobou.

j

5. Požadavky a podmínkv zpracování nabídek
o Nabídka bude předloŽena v jednom originá|e a v jedné kopii v písemné formě'

v Českém jazyce, v nerozebíratelné formě.
. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy' které by moh|y zadavate|e uvést

v omyl .
. VŠechny |isty nabídky vČetně příloh budou řádně oČíslovány Vzestupnou číselnou

řadou'
. Zájemce závazné pouŽije pořadí dokumentů specifikované v nás|edujících

bodech tohoto článku zadávací dokumentace.

1' obsah nabídky.

Nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel stránek u jednotlivých oddí|ů
(kapitol).

2. Krycí |ist nabídky.

Na krycím listu budou uvedeny následující údaje: název veřejné zakázky, základní
identifikační údaje zadavatele a uchazeČe (vČetně osob zmocněných k da|ším
jednáním), nejvýŠe přípustná nabídkov{ cena V Členění cena bez DPH. samostatně
DPH a ce|ková cena včetně DPH a podpis osoby oprávněné za zájemce jednat.

3. Doklady' jimiŽ zájemce do|oŽí sp|nění základních kva|ifikačních předpok|adů

4. Dok|ady' jimiž zájemce do|oží splnění profesních kvalifikačních předpoktadů

5. Dok|ady, jimiŽ zájemce do|oŽi splnění ekonornických a finančnich
kvaIifikačních předpokladů

6. Dok|ady, jimiŽ zájemce doloží sp|nění technických kvalifikačních předpok|adŮ

7. Návrh sm|ouvy o dílo a proh|ášení o závaznosti nabídky
Návň smlouvy musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavate|e.
Uchazeč do|oŽí čestné proh|ášení, podepsané oprávněnou osobou, z něhoŽ vyplývá.Že
uchazeČ je vázán celým obsahem nabídky po ce|ou dobu běhu zadávaci lhůý.

8. Parametry k hodnocení v dí|čím kritériu 2.

6' Údaie o hodnotících kritérijgh

Zák|adním hodnotícím kritériem je - ekonomická výhodnost nabídky'

Regronalnr
crpet.rťnr p|.Jqra(n
N Uí5 | | SeVL-ío\^i,c nod

E M
ínvř<Íl.. '  r lo t/Ži i  r ' l  r . lot |.nn<l l



W
Dílčí hodnotící kritéria.

1) VÝše nabídkové cenv- váha 70%
Zájemce ve své nabídce uvede nabídkovou cenu za celý rozsah plněnÍ veřejné zakázky
v jím navrhované výŠi ( vypočtené procentní sazbou z předpok|ádané hodnoty v|astních
stavebních prací 17 000 000 Kč) v KČ bez DPH' Zv|ášť bude uvedena výŠe DPH a ce|ková
cena včetně DPH'

2) NavrŽenÝ způsob spo|upráce s investorem' ce|ková vÝhodnost nabídkv . váha 30Yo

Zájemce Ve své nabídce uvede způsoby a formy spo|upráce s investorem.
Dosavadní zkušeností s inŽenýringem akcí dotovaných prostředky EU. Dá|e výše
navrhovaných sankcí při nep|nění povinností. Návrh p|atebních podmínek.Cetnost.
intenzita Činnosti a přítomnost na stavbě. Specifikace v|ivu prod|ouŽení termÍnu dí|a
či rozsahu stavby na cenu.

Způsob hodnocení: 
I

Výše nabídkové ceny
se bude hodnotit sestupným pořadím pod|e abso|utní výše. NejniŽŠí hodnotě bude pňřazeno
100 bodů. ostatní hodnocené nabÍdky získají bodovou hodnotu, která vznikne násobkem
100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce.

NavÉený způsob spolupráce s investorem, ce|ková výhodnost nabídky
se bude hodnotit sestupným pořadím podIe abso|utní výše.Komise přidě|í kaŽdému uchazeČi
bodovéohodnocenÍjehonabídkyvrozpětí 0_100bodů. Nej|epŠí nabidce budepř i řazeno
100 bodů. ostatní hodnocené nabídky dostanou pridě|enu bodovou hodnotu niŽŠi d|e jejich
naplnění kritéría.

Body dosaŽené jednot|iuými uchazeči v jednot|ivých dílčích kritériích se násobí
stanovenými vahami přís|ušného dí|čího kritéria.

Ekonomicky nejvýhodnějŠí nabidkou bude vyhodnocena nabídka dosahující v součtu
hodnocení dílčích kriterií nejvíce vážených bodů. Da|ši pořadi bude stanoveno
sestupně dte celkového počtu váŽených bodú jednotlivých nabídek v součtu
hodnocení dílčích kriterií, přičemž ekonomicky výhodnější je nabídka s vyŠším
dosaŽeným počtem váŽených bodů.

7. Vvhrazená práva zadavatele

Zadavate| si vyhrazuje právo na změnu nebo doplnění textu této výzvy. Zadavate| si
vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení' Zadavate| nepřipouští dÍ|čí ani variantní řízení.

RegIoná|nI
opera(nl prc)gÍam
NUTS ll Severovychod

gttffi In!/ť:i|{ť dŮ V3si bUdotlcno5tl



*,6 ntso
.ŘFTFI

Zadavatel nepřiznává zájemci právo na náhradu nák|adů spojených s účastí
v tomto řízení o zadání veřejné zakázky ' Zadavatel nevrací obdrŽené nabídky.
Zadavate| sděluje, Že p|nění předmětu díla d|e uzavřené sm|ouvy s vybraným
zájemcem je podmíněno získáním Účelové dotace z EU (oP RoP NUTS |I) ve
prospěch zadavateIe.

8. ostatní

Komp|etní projektová dokumentace je pří|ohou této výzvy, Vzor ČP t< prot<ázánt Zákt.
kval. předpokl. je pří|ohou této výzvy'

Pověřená kontaktní osoba zadavatele :

Ing. Vrat is lav PICEK
tel. +420 485 100 323. fax. +420 485 100 332
mob. te l .  +420725 513 001
email: picek@baltaxia.cz Ing. Picek

9. ZadáEcí lhůta

Lhůta po kterou jsou uchazečisvými nabídkarnri vázáni se stanovuje na 60 dní.

V Liberci, 6.6. 2009

lng. Saulius Bazevfčius
Předseda představenstv{ Bat|axia a.s.

Regronaln l
opcraČni progÍam
NUTS ll Sevctovychod

r I Inves t |cc  do Vaši
E
Dudoucnost i


